[image: image1.png]

	    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО  РАЙОНА
ОТДЕЛ    ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

24.01. 2020 г.                                   №57

г. Грязи

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского открытого творческого конкурса

работников образовательных организаций в сфере

дополнительного образования «Педагогическая

 планета – 2020», посвящённого творчеству

В. А. Сухомлинского
В целях приобщения работников сферы образования к педагогическому наследию В. А. Сухомлинского, выявления  и поддержки  инновационных организаций и талантливых педагогов, создания условий для раскрытия их творческого потенциала с 01.11.2019 по 15.01.2020г. среди педагогических работников образовательных организаций, которые реализуют дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы проводился муниципальный  этап  Всероссийского открытого творческого конкурса  работников образовательных организаций в сфере

дополнительного образования «Педагогическая  планета – 2020», посвящённого творчеству  В. А. Сухомлинского

В конкурсе приняли участие представители  образовательных учреждений:МБОУ гимназия №3, МБОУ ООШ с. В. Телелюй, МБОУ НОШ №7, МБУ ДО ЦРТДЮ, МБДОУ д\ с№3 «Радуга», МБДОУ д\с «Святлячок» с.Ярлуково, МБДОУ д\ с«Радуга» Б.Самовец, МБДОУ д\ с «Солнышко» п. свх. Прибытковский, МБДОУ д\ с№8 «Родничок», МБДОУ д\ с №2 «Малышок».

Представленные работы рассматривались по следующим номинациям: «Тот, кого любят дети – настоящий человек», «Сердце отдаю детям», «Будьте творцами нравственных достоинств ребёнка»
На основании решения оргкомитета муниципального этапа  Всероссийского открытого творческого конкурса  работников образовательных организаций в сфере

дополнительного образования «Педагогическая планета – 2020», посвящённого творчеству В. А. Сухомлинского

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать победителями муниципального этапа Всероссийского открытого творческого конкурса  работников образовательных организаций в сфере дополнительного образования «Педагогическая  планета – 2020», посвящённого творчеству  В. А. Сухомлинского и наградить грамотами  отдела образования Грязинского муниципального района  следующих  участников конкурса:

-  номинация «Сердце отдаю детям»

1 место –Литвинова Елена Викторовна,МБДОУ д\ с «Солнышко» п. свх. Прибытковский
2  место – Чернышова Ольга Вячеславовна,МБОУ ООШ с. В. Телелюй,

               -  Жданова Наталья Семеновна,МБДОУ д\ с«Радуга» Б.Самовец

3 место –  Селищева Ольга Александровна, МБДОУ д\ с«Радуга» Б.Самовец

              -  Чернышова Ирина Геннадьевна,МБДОУ д\ с№8 «Родничок
-номинация «Тот, кого любят дети – настоящий человек»

1 место – Подласова Светлана Александровна,МБОУ НОШ №7
2  место – Иванова Светлана Викторовна,МБУ ДО ЦРТДЮ
3 место – Голубых Галина Владимировна,МБДОУ д\ с№3 «Радуга»

                -Хиндогина Светлана Александровна, Муромцева Розалия Марселевна, МБДОУ д\ с №2 «Малышок»

-номинация  «Будьте творцами нравственных достоинств ребёнка»

1,3 места- не присуждать

2  место – Москалева Вера Леонидовна,МБДОУ д\с «Святлячок» с.Ярлуково

Начальник отдела образования                                                            А.Ю. Васильева